



## МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

«D3» 09 2025 r.

Nº 23-36-P

## г. Нальчик

## О согласовании прейскуранта цен на платные медицинские услуги -государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайонная многопрофильная больница»

Рассмотрев пакет документов, представленный государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Межрайонная многопрофильная большица» для согласования платных медицинских услуг, Министерство, здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики приняло решение:

- 1. Согласовать прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Межрайонная многопрофильная больница».
- Признать силу распоряжения утратившими Министерства здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики от 05 марта 2021 года № 23-10-р «О согласовании прейскуранта цен на платные медицинские услуги государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайонная мпогонрофильная больпица», от 23 мая 2022 года № 23-17-р «О дополнении прейскуранта цен на платные медицинские услуги государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайопная многопрофильная больника». утвержденного распоряжением Министерства здравоохранения: Кабардино-Балкарской Республики от 05 марта 2021 года No 23-10-p «О согласовании прейскуранта цен платные медицинские Ha государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайонная от 13 2022 миогопрофильная больница», септября года 23-43-p имиэнцопоц О» прейскуранта цен платные медиципские VCHVEH на бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайонная государственного



многопрофильная больница», утвержденного распоряжением Министерства здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики от 05 марта 2021 года № 23-10-р «О согласовании прейскуранта цен на платные медицинские услуги государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Межрайонная мпогопрофильная больница».

Приложение: на 25 л. в 1 экз.

Министр

Р. Калибатов

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И КАДРОВ ОТДЕЛ ОТТ